

Warsztaty nt. transformacji przemysłowej, współpracy uczelni z przemysłem, turystyki alternatywnej oraz społeczności energetycznych

Autor: Mateusz Stempiński Data publikacji: 04.10.2024

Platforma learningowa Interreg Europa zaprasza na warsztaty na temat transformacji przemysłowej, współpracy uczelni z przemysłem, turystyki alternatywnej oraz społeczności energetycznych

Eksperci platformy learningowej Interreg Europa zapraszają jesienią 2024 roku na cztery tematyczne warsztaty z zakresu transformacji cyfrowej, ekologicznej i odporności, waloryzacji badań w regionalnych ekosystemach innowacji, nowego podejścia do turystyki (etyczna, powolna i kreatywna) oraz angażowania obywateli w społeczności energetyczne.

Warsztaty umożliwiają zapoznanie się z rozwiązaniami, które funkcjonują za granicą, stwarzają okazję do nawiązywania kontaktów z instytucjami z Europy, oferują także wizyty studialne.

Harmonogram warsztatów

- **6 listopada, Bilbao, Hiszpania:** Policies for the industrial transition (rejestracja do 24 października) <https://www.interregeurope.eu/event/Leading-industrial-transition>
- **7 listopada, Bilbao, Hiszpania:** University-industry collaboration (rejestracja do 24 października) <https://www.interregeurope.eu/event/Leading-industrial-transition>
- **20 listopada, Vittorio-Veneto, Włochy:** Alternative tourism (rejestracja do 5 listopada) <https://www.interregeurope.eu/event/alternative-tourism>
- **4 grudnia, Budapeszt, Węgry:** Energy Communities (rejestracja do 21 listopada) <https://www.interregeurope.eu/event/energy-communities>

Dodatkowo władze lokalne, regionalne i centralne mogą ubiegać się o sesje matchmakingowe w dniach 5 listopada, 8 listopada, 21 listopada i 5 grudnia

Sesja matchmakingowa dotyczy wskazanego przez wnioskodawcę problemu polityki rozwoju. Trwa dwie godziny. Eksperti dobierają uczestników (np. z zagranicznych samorządów, uczelni, agencji itp.), moderują dyskusję oraz opracowują rekomendacje. O sesję matchmakingową można wnioskować zaznaczając odpowiednie pole w formularzu rejestracyjnym na wybrane warsztaty.

Warsztaty oraz sesje matchmakingowe będą prowadzone w języku angielskim, udział w nich jest bezpłatny. Organizatorzy nie pokrywają kosztów podróży i zakwaterowania uczestników.